
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14614202A

2. Data e Regjistrimit 14/10/2021
3. Emri i Subjektit Universal 2021 Security
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Nikel RINAS Aeroport - Rinas, KM 1, Rinas, Objekt 
me nr. pasurie 20/3, ZK 3183, vol.3, Faqe 235 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e sherbimve te kategorise 1.1. A. te caktuara ne nr 

75/2014 Per sherbimin privat te sigurise fizike i ndryshuar si 
me poshte.Sigurimi fizik i objekteve shteterore e private, i 
personave, si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, 
fetare e politike. Shoqeria mund te kryeje dhe cdo lloj 
veprimtarie tjeter ligjore pa kufizim te lidhur me aktivitetin 
sa me siper ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.
Kujtim Bakalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2021                Deri: 25/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kujtim Bakalli12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2021                Deri: 06/10/2024

13. Ortakët XhelalRraja
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Universal 2021 Security
E-Mail: studiokontbel8@gmail.com  
Telefon: 0693260212  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-798197-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803761-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.10.2021 per ndryshim  
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Bakalli")                      Nga data 
"25/10/2021             Ne daten "25/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Xhelal Rraja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806429-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.10.2021 per ndryshim emri 
subjekti dhe emri tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("RRAJA SECURITY")          u be            ("Universal 2021 
Security")         
Emri Tregtar ishte            ("RRAJA SECURITY")          u be            ("Universal 2021 
Security")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EB8FFD-609C-47B2-8222-1E63BC0AB9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF5D785-86A1-4410-8185-12B9A4D45572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0B0305-EE7B-447C-9056-5E46B5062BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD35FF2-680F-4A0C-9503-8D9AD8FE2C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B56CB4A-59C2-4009-9F90-95EC67F8FCF6
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25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852513-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.01.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga  data  24.01.2022. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 04/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


